
DJEČJI VRTIĆ „BAMBI“ KAPTOL  

Ulica Češka 8 

34334 KAPTOL 

 

KLASA: 400-04/25-01/1 

URBROJ: 2177-5-2-25-1 

Kaptol, 22. prosinca 2025. 

 

Na temelju članka 47. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, a sukladno članku 28. Zakona o 

javnoj nabavi (NN. 120/16 i 114/22), ravnateljica Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol donosi: 

 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2026.  

 

Članak 1. 

Planom nabave za 2026. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga kao i jednostavna 

nabave za koju su sredstva planirana u Financijskom planu Dječjeg vrtića, koja će se u 2026. 

godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22). 

 

Članak 2. 

U Planu nabave za 2026. godinu navode se svi predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost 

jednaka ili veća od 2.654,45 EUR-a kako slijedi:  

 
Evidencij-
ski broj 
nabave 

Predmet 
javne nabave 

Vrsta 
ugo-
vora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta pos-
tupka 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Financi-
ranje iz 
EU fon-
dova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje u-
govora / 
O.S. 

1/25 
Higijenske 
potrepštine Robe 33700000 2.400,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 

12 mje-
seci 

2/25 
Didaktički 
materijal Robe 37524100 2.700,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 

12 mje-
seci 

3/25 Namirnice Robe 15800000 18.000,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 

12 mje-
seci 

4/25 El. energija Robe 9310000 3.500,00 
Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 

12 mje-
seci 

5/25 

Održavanje 
zgrade Ali-
lovci Radovi 45262600 6.400,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 2. kvartal 30 dana 

6/25 

Knjigovod-
stvene us-
luge Usluge 79211100 7.200,00 

Jednostavna 
nabava NE NE 1. kvartal 

12 mje-
seci 

 

 

Članak 3. 

Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenje, a primjenjuje se od 01. siječnja 2026. te 

će se objaviti na mrežnoj stranici Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol.  

 

                                                                 Ravnateljica: ___________________ 

                                                                     

 

 

   


